Wykaz tych przedmiotów może być przejrzany każ-
dodziennie, w zwykłych godzinach biurowych, w kan-
cellarjach zawiadowców stacyj: Warszawa, Skiernie
wice, Petrokow, Częstochowa, Sosnowice, Granica, Ło
wicz, Kutno, Włocławek i Aleksandrów.

Przedmioty nie odebrane do dnia 19 (31) marca
1872' r., stosownie do przepisów porządkowych dróg
żelaznych, zostaną sprzedane przez publiczną licy
tację. (1—2) —9094 —

Zarząd Drogi Żelaznej Warszawsko- Terespolskiej.
Zawiadamia osoby interessowane, że przedmioty

znalezione a pozostawione przez passażerów w kwar
tale III im r. b.

Dziś o godzinie 7 rano zimna stopni 0 3 barometr cokol

wiek opadł, wiatr słaby, południowo-wschodni, pogoda, szron-
Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warszawą stóp 2 c. 8.

SPOSTRZEŻENIA METEOROLOGICZNE,
Dnia 13 października 1871 r.

DODATEK „ KDPJERA WARSZAWSKIEGO I. 230.
Dnia 18 Października 1871 roku. Środa. Dnia 6 (18) Października 1871 roku.

KŁOSY CZASOPISM ILLDSTROWANE TYGODNIOWE,
istniejące od roku 1865. w nadchodzącym także kwartale wychodzić będzie w dotychczasowym zakresie, przyczem redakcja i nadal, tak samo jak dotąd, nie będzie pomijała niczego, co wpły
nąć zdoła na rozwój pisma literacki i artystyczny, na rzeczywistą jego wartość wewnętrzną, na podwyższenie znaczenia, jakiem, w skutek niepospolitego ze strony Bubliczoości uznania
dotąd ono stale się cieszy.

_______________________ (2-3)___________ —8946—

Nieruchomość w Warszawie
przy ulicy Grzybowskiej pod N-rem 1056a poło-
żona, a z Kamienicy frontowej i dwóch Oficyn

-'-'-a*™ massiw murowanych, łupkiem kamiennym kry
tych, oraz Stajen, Ogrodu i Placu się składająca, w drodze
działów sprzedaną zostanie w dniu 18 (30) Października 1871
roku, o godzinie 2-ej z południa, w Wydziale II-gim Trybu
nału Cywilnego Warszawskiego.

Licytacja zacznie się od summy rs. 43,578 kop. 10%, jako
szacunku przez biegłych wynalezionego.